
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 10.01.2018 v 17:00  

  

   

 
 

1. Tříkrálová charitní sbírka, která proběhla v sobotu 6. ledna, 
vykoledovala v obci krásných 17.696 Kč. Farní charita děkuje všem 
dárcům, kteří přispěli na pomoc potřebným. Poděkování patří také 3 
skupinkám tří králů v doprovodu dospělé osoby, kteří do  
zapečetěných pokladniček vybírali. 
 

2. Pojízdná prodejna ROSNIČKA přijede do naší obce se svojí 
prodejnou tento pátek, 12.01.2018  v 11.00  hod a bude prodávat  
před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, 
drogistické potřeby a základní potraviny.   

 

3. Volby prezidenta ČR se budou konat tento pátek 12.01.2018 a 
sobotu 13.01.2018 a volební místnost je umístěna v KD. Otevřena je 
v pátek od 14,00 hod – 22,00 hod. Kdo má zájem volit doma, nechť 
to nahlásí na OÚ nebo ve volební místnosti, komise jej navštíví doma 
v sobotu dopoledne. Volič se prokazuje platným občanským 
průkazem. Kdo by neobdržel hlasovací lístky, náhradní obdrží ve 
volební místnosti.  

 

4. Pohostinství v obci p. Klasová je otevřeno v pátek od 16,00 hodin a 
zve Vás při volbách k návštěvě.  

 

 


